
berty 
iagens 

Uberclode o romper f row t 4tr 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE 
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.12.01.1-SRP 

HORIZONTE - CE, 29 de dezembro de 2022. 

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações 
para prestação de serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens 
aéreas no âmbito nacional e internacional para atender as diversas Secretarias do Município de 

OHorizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência. 

PROPOSTA DE PRECO 

Pela presente, a empresa MELO AMORIM TURISMO EIRELI, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 
30.277.981/0001-80, sediada na Rua HILARIO SILVA n°. 101, APT 404 BLOCO B— Bairro ABOLIÇÃO 1 — 
Mossoró/RN, CEP 59.611-240, através do seu representante legal infra-assinado a senhora RHUANNA CINTHIA 
DE CARVALHO MELO AMORIM, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Rua HILARIO SILVA, n°. 101, 
APT 404 BLOCO B— Bairro ABOLIÇÃO 1 — Mossor&RN, CEP 59.611-240, RG n.° 1.995.208 SSP/RN, e do CPF 
n° 056.322.404-52, vem através desta apresentar proposta tem como objeto de Contratação de empresa para 
realização dos serviços de agenciamento de viagens, para aquisição de passagens aéreas nacionais e internacionais 
e operacionalização de reservas, emissão, marcação e remarcação de bilhetes e cancelamento de passagens, para 
atender o Município de Horizonte - CE. 

'Item Descrição UND Valor unitário 

01 Taxa por Transação visando a contratações futuras e eventuais de serviços de 
assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens 
aéreas no âmbito Nacional e Internacional. 

Taxa R$ 0,01 

Declaramos que a presente proposta esta em conformidade com todos os preceitos legais e 
regulamentares em vigor. 

Declaramos que a validade da proposta é 120 dias. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no 
prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados: 

Rua HILARIO SILVA n2. 101, APT 404 BLOCO B— Bairro ABOLIÇÃO 1 — Mossorc5/RN, CEP 59.611-240, 
Inscrição Municipal 030.461-1, e-mail libertvviagensrn@gmail.com, Tel. —84 99929-6211 



berty 
iagens 

Libel-dodo poío r ampler (MI 'tau QS 

MELO AMORIM TURISMO EIRELI, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 30.277.981/0001-
80, sediada na Rua HILARIO SILVA n°. 101, APT 404 BLOCO B— Bairro ABOLIÇÃO 1 — 
Mossoró/RN, CEP 59.611-240. 

DADOS BANCÁRIOS BANCO 077 AGÊNCIA 0001-9 CONTA 4893229-9 PIX 
84999474540 MELO AMORIM TURISMO EIRELI. 

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: 

RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM, brasileira, casada, residente 
e domiciliada na Rua HILARIO SILVA, n°. 101, APT 404 BLOCO B— Bairro ABOLIÇÃO 1 — 
Mossoró/RN, CEP 59.611-240, RG n.° 1.995.208 SSP/RN, e do CPF n° 056.322.404-52. 

Declaramos expressamente que nos preços acima estio incluídos todos os insumos que o 
compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, mão-de-obra e quaisquer outros que 
incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços oriundos desta Licitação. 

RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM 

Empresária 

RG n.° 1.995.208 SSP/RN - CPF n° 056.322.404-52. 

Rua HILARIO SILVA n51. 101, APT 404 BLOCO B— Bairro ABOLIÇÃO 1— Mosson5/RN, CEP 59.611-240, 
Inscrição Municipal 030.461-1, e-mail libertvviagensrn@gmail.com, Tel. —84 99929-6211 


